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  Rendelet   
Határozat  normatív 

  hatósági 
 X egyéb 

 
 
A döntéshez egyszerű X  

  minősített  többség szükséges. 
 
 
Az előterjesztés a kifüggesztési helyszínen közzétehető:  
  

igen X 
nem  

  
Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni. X 
  

Az előterjesztést zárt ülésen kell tárgyalni.  
  

Az előterjesztés zárt ülésen tárgyalható.  
 



Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban Htv.) 2010. december 18-tól hatályos 1. § (2) 
bekezdése szerint a főváros esetében az építményadót, a telekadót a magánszemély kommunális 
adóját és az idegenforgalmi adót a (3) bekezdés kivételével a kerületi önkormányzat, a helyi iparűzési 
adót a fővárosi önkormányzat jogosult bevezetni. 
 
Ugyanezen paragrafus (3) bekezdése alapján a kerületi önkormányzat által a (2) bekezdés szerint 
bevezethető adót a kerületi önkormányzat helyett a fővárosi önkormányzat akkor jogosult rendeletével 
bevezetni, ha ahhoz minden adóév tekintetében az érintett kerületi önkormányzat képviselőtestülete 
előzetes beleegyezését adja. 
 
Ugyanezen paragrafus (4) bekezdése alapján a fővárosi önkormányzat által közvetlenül igazgatott 
terület tekintetében a kerületi önkormányzat által bevezethető adó bevezetésére a fővárosi 
önkormányzat jogosult. 
 
A fentiek alapján a főváros minden évben kéri a kerületek véleményét azon adók bevezetését illetően, 
amelyeket a főszabály szerint a kerületek vezethetnek be. 
 
A tisztelt képviselő-testületnek döntenie kell az építményadó, a telekadó, valamint az idegenforgalmi 
adó tekintetében, azoknak a 2015. évre vonatkozó bevezetéséről. 
 
Budapest, 2014. november 6. 
 
 

Dr. Bácskai János s.k. 
   polgármester 

 
 
 

Határozati javaslat: 
 

1. Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 
1990. évi C. törvény 1. § (3) bekezdése alapján úgy dönt, hogy az építményadó tekintetében nem 
egyezik bele abba, hogy a Budapest Főváros Önkormányzata rendeletével a 2015. adóévben 
bevezesse azt. 

 
2. Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 

1990. évi C. törvény 1. § (3) bekezdése alapján úgy dönt, hogy a telekadó tekintetében nem 
egyezik bele abba, hogy a Budapest Főváros Önkormányzata rendeletével a 2015. adóévben 
bevezesse azt. 

 
3. Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 

1990. évi C. törvény 1. § (3) bekezdése alapján úgy dönt, hogy az idegenforgalmi adó tekintetében 
nem egyezik bele abba, hogy a Budapest Főváros Önkormányzata rendeletével a 2015. adóévben 
bevezesse azt. 
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